ה ח ל ט ה

רקע

1. רס"ל נ' ז', המערער, נעצר ביום 5.12.2016 בחשד לביצוע עבירות מין חמורות במתלוננת. מעצרו הוארך מעת לעת לצורכי חקירה. ביום 21.12.2016 הוגש נגדו כתב האישום, המייחס לו שורה של עבירות מין חמורות, שהתרחשו בין החודשים ינואר-מרץ בשנת 2015: שלוש עבירות של אינוס, לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עברה של מעשה סדום, לפי סעיפים 347(ב) ו-345 לחוק העונשין;

עברה של מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין; עברה של אינומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; עברה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין; ועברה של התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, ביקשה התביעה את מעצרו של המערער עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו. ההגנה מנגד, עתרה לשחררו שחרור מלא. בית הדין קמא הנכבד, לאחר שקבע כי קיימת תשתית ראייתית לכאורה, פסק כי בנסיבות המקרה, נוכח התקוות עילות המעצר, ניתן להלוט אותן במעצר פתוח ביחידה עד לתום ההליכים.

הוטעם, כי חרדותיה של המתלוננת הועצמו בעקבות הגשת התלונה למצ"ח ופתיחה החקירה בעניין.

דיון והכרעה

התשתית הראייתית

14. כידוע, הלכה פסוקה היא, כי

"בהתאם להוראות סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996... נאשם ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו אם נוכח בית המשפט כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו בעבירות המיוחסות לו. על בית המשפט להשתכנע כי יש בתשתית הראייתית הלכאורית הקיימת כדי לבסס סיכוי סביר להרשעת הנאשם במשפטו, לאחר שראיות אלו יעובדו בכור ההיתוך של ההליך הפלילי (בש"פ 8087/95 **זאדה נ' מדינת ישראל** פ"ד נ(2) 133, 145-147 (1996)).

ניתן לסכם, אפוא, כי גרסתה של המתלוננת, על התימוכין הקיימים לה, מבססת תשתית ראייתית, אשר לכאורה, מקימה סיכוי סביר להרשעת המערער בעבירות שיוחסו לו.

עילות המעצר

33. הלכה פסוקה היא כי עבירות אינוס, מקימות חזקה סטטוטורית, שלפיה מהווה הנאשם בהן סכנה לביטחון הציבור, כאמור בהוראת סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996. וכבר נפסק בכגון דא, כי:

"כי עבירת האינוס כשלעצמה היא מעשה אלימות המקים עילת מעצר, והיא מן העבירות החמורות אשר רק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן ניתן להסתפק לגביהן בחלופת מעצר" (בש"פ 7497/03 גואטה נ' **מדינת ישראל** (טרם פורסם, 10.9.2003), וראו גם: בש"פ 6273/05 **ערוסי נ' מדינת ישראל** (טרם פורסם, 6.7.2005)).